АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.03.2016
	№ 96-р

ЗАТО Светлый
[image: ]
О проведении месячника по
благоустройству и санитарной
очистке территории городского
округа ЗАТО Светлый

В целях улучшения благоустройства и санитарного состояния территории городского округа ЗАТО Светлый, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области:
1.  Провести с 01 апреля по 30 апреля 2016 года месячник по благоустройству и санитарной очистке территории городского округа ЗАТО Светлый.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника муниципального учреждения «Управление строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый».
3. Отделу организационно-контрольной работы разместить настоящее распоряжения на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый          подпись        Н.В. Воложанинова

image1.png